
6,822,359

437,029

1,126,966

171,878

279,532

243,874

193,605

183,580

219,855

302,176

196,410

251,472

192,728

242,912

226,339

219,055

196,985

200,286

1,937,677

2,676,150

101,043

429,361

64,800

105,819

87,083

71,538

69,649

79,802

110,215

77,026

89,044

76,128

85,901

90,724

89,258

82,889

87,338

878,532

3,138,574

275,798

580,291

80,302

132,286

122,509

96,175

88,099

112,854

154,704

87,960

113,512

81,012

103,523

94,093

90,870

76,576

78,688

769,322

300,307

13,653

28,012

6,119

9,445

8,824

8,161

7,801

9,119

12,036

10,510

12,876

9,729

10,623

10,948

10,149

9,770

9,021

113,511

343,910

23,903

13,045

7,995

11,827

8,287

5,868

7,056

4,925

6,146

10,687

22,121

15,473

31,045

19,227

17,632

18,167

14,571

105,935

677

1

102

7

8

37

4

11

29

70

6

17

10

33

10

24

11

132

165

362,741

22,631

76,155

12,655

20,147

17,134

11,859

10,964

13,126

19,005

10,221

13,902

10,376

11,787

11,337

11,122

9,572

10,536

70,212

 總　　　　　　計

  21,009元以下

 　　22,000元

 　　22,800元

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 　　45,800元

中華民國107年 7月底

 本局納保組及保費組。

 註：107年1月起基本工資調整為22,000元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國107年 9月13日

 就業保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


